
Retribuzioni annue lorde Dirigenti del Comune di Bassano del Grappa - Anno 2010

Retribuzioni contrattuali dirigenti - valori di competenza dell'anno (importi comprensivi di oneri previdenziali e fiscali a carico dei dipendenti).

Nominativo Ruolo Area
Tabellare ed 

anzianità

Retribuzione di 

posizione

Retribuzione di 

risultato 2010 *

Retribuzione 

accessoria 2010 **

 TOTALE

ANNUO

LORDO 

Recapito 

telefonico
indirizzo di posta elettronica note

Ruscigno 

Biagino

Segretario 

Generale
Servizi di Staff 47.737,12 87.642,70 14.864,55 26.739,84  €           176.984,21 0424 519209 segretario@comune.bassano.vi.it

non più in servizio dal 

31/12/2010

Frascati 

Francesco
Dirigente

Servizi di Staff - Unita' di 

Progetto Patrimonio
44.377,74 38.905,36 6.584,20 0,00  €             89.867,30 0424 519360 frascati@comune.bassano.vi.it

Benacchio 

Francesco
Dirigente

Area 1^ - Amministrativa - 

Economico Finanziaria - 

Risorse umane

43.471,51 47.633,07 6.971,51 4.019,16  €           102.095,25 0424 519336 benacchio@comune.bassano.vi.it

Pizzato 

Giovanni
Dirigente

Area 2^ - Servizi alla 

persona
45.020,98 32.000,00 6.584,20 0,00  €             83.605,18 0424 519158 g.pizzato@comune.bassano.vi.it

Bonato 

Federica
Dirigente Area 4^ - Lavori Pubblici 41.893,82 32.000,00 6.971,51 0,00  €             80.865,33 0424 519602 f.bonato@comune.bassano.vi.it

Ferraro 

Adriano
Dirigente Area 5^ - Urbanistica 41.945,02 32.000,00 6.971,51 790,59  €             81.707,12 0424 519674 a.ferraro@comune.bassano.vi.it

Ericani 

Giuliana
Dirigente

Area 6^ - Museo Biblioteca 

Archivio
43.471,51 31.996,88 6.196,90 0,00  €             81.665,29 0424 519450 g.ericani@comune.bassano.vi.it

Note

* La retribuzione di risultato viene erogata a consuntivo dell'attività svolta. 

** Eventuali voci di incentivazione individuale (Diritti di rogito per il Segretario Generale fino ad un massimo di un terzo dello stipendio in godimento, incentivi alla progettazione per i dirigenti di aree tecniche, recupero evasione ICI per dirigente Area 1)


